
  
Raadsbesluit 
 
Documentkenmerk :  D-141304  
Zaakkenmerk :  Z-25-195251  
Onderwerp :  Ontheffing vereiste ingezetenschap gemeente wethouder Özütok  
 
 De raad van de gemeente Beverwijk;  
  
 gelet op het verzoek van wethouder Özütok aan de raad om 

ontheffing van het vereist van ingezetenschap ex. artikel 36a lid 1 
gedaan op 05 maart 2025; 
 

 gelet op artikel 36a lid 3 van de Gemeentewet; 
 
 

b e s l u i t :  
 
 
1. mevrouw N. Özütok voor de periode van 25 april 2025 tot en met 24 april 2026 

ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap van de gemeente Beverwijk. 
 
 
 Beverwijk, 17 april 2025  
 de raad voornoemd, 
 de griffier, 

 
de voorzitter, 

 

*Z08A08B387D*


